
1 
 

 
ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

41- ая очередная сессия 2-го созыва  

 

РЕШЕНИЕ   

с. Верхоречье 

«16» января 2024 г.          № 168 
 

О ежегодном отчете председателя Верхореченского сельского 

совета – главы администрации Верхореченского сельского поселения о 

результатах деятельности за 2022 и 2023 год. 
 

На основании части 11.1 статьи 35 и части 5.1 статьи 36 Федерального закона 

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст.33 Устава муниципального 

образования Верхореченского сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым, 

 

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить прилагаемый ежегодный отчет председателя Верхореченского 

сельского совета – главы администрации Верхореченского сельского поселения о 

результатах деятельности за 2022 и 2023 год. (прилагается). 

2. Ежегодный отчет председателя Верхореченского сельского совета – главы 

администрации Верхореченского сельского поселения о результатах деятельности за 

2022 и 2023 год - признать удовлетворительным. 

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале 

Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского  

муниципального района bahch.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования 

района, подраздел Верхореченское сельское поселение» и   

официальном сайте муниципального образования Верхореченское сельское 

поселение Бахчисарайского района Республики Крым http://admin-verhorech.ru. 
 

Председатель Верхореченского сельского совета- 

Глава администрации  

Верхореченского сельского поселения     Османова К.Н. 

http://admin-verhorech.ru/

